
DATUM TITULEK MEDIUM

04.05.2015 Za republikány chce do Bílého domu i černošský lékař 1

06.05.2015 Clintonová čelí další aféře - tentokrát jde o podezřelé dary 1

30.05.2015 Do primárek se hlásí další kandidát: exguvernér Marylandu O'Malley 1

01.06.2015 Republikánský kandidát Graham chce přitvrdit v boji proti IS 1

04.06.2015 Clintonová má nového vyzyvatele - guvernéra s životopisem republikána 1

07.06.2015 Bernie for President? 2

13.06.2015 Hillary Clintonové v kampani pomáhá Bill, maminka i Roosevelt 1

15.06.2015 Další Bush připraven vést Spojené státy 1

16.06.2015 Republikáni mají v rukávu další volební Trump 1

18.06.2015 Policie dopadla střelce z kostela v Charlestonu 1

18.07.2015 Mexičané Donalda Trumpa 2

27.07.2015 Skandální výroky s pozicí Trumpa nezahýbaly, mezi republikány vede 1

02.08.2015 Biden možná vystoupí z Obamova stínu. Zvažuje kandidaturu 1

05.08.2015 V USA začíná sezóna velkých předvolebních debat, první bude republikánská 2

17.09.2015 Další republikánská debata: Všichni vs. Trumpův svéráz 1

30.09.2015 Trump: Kam se Obama jako lídr hrabe na Putina 1

14.10.2015 Demokraté zahájili hru o Bílý dům. Dominoval Clintonová a Sanders 1

16.10.2015 USA: Předvolební debaty začaly už i demokratům. Clintonová zatím v čele 2

21.10.2015 Biden definitivně odmítl vstoupit do boje o Bílý dům 1

23.10.2015 Clintonovou v Kongresu grilovali 11 hodin kvůli atentátu v Libyi 1

29.10.2015 Další debata republikánů přinesla kritiku všeho a všech 1

08.12.2015 Trumpův nápad zakázat muslimům vstup do USA je absurdní a fašistický, bouří se kritici1

30.12.2015 Trump netroškaří: Na kampaň chce dát alespoň 50 milionů týdně 1

13.01.2016 Sanders překonává v nových průzkumech jak republikány, tak Clintonovou 2

13.01.2016 Cesta Clintonové k volební nominaci přibrzdila - Sanders snižuje rozdíl 1

15.01.2016 Trump a Cuz se utkali v debatě. Společnou řeč našli jen při kritice Obamy 1

18.01.2016 Clintonová se bojí o místo favoritky demokratů. V debatě útočila na Sanderse 1

18.01.2016 Favorité amerických primárek - jak si stojí v klíčových tématech? 1

20.01.2016 Průzkumy: Sanders v New Hampshire výrazně vede nad Clintonovou 1

23.01.2016 Bloomberg chystá miliardu a rychlou kampaň. Podle NY Times chce do Bílého domu1

26.01.2016 Demokraté si naposledy zadebatovali, teď se utkají v primárkách 1

27.01.2016 Trump odmítl debatu na Fox News, nechce živit sledovanost stanice 1

29.01.2016 Poslední debata republikánů před primárkami: Bez Trumpa, ale o Trumpovi 1

31.01.2016 V USA začínají prezidentské primárky, favority jsou Clintonová a Trump 2

01.02.2016 V Iowě startuje výběr Obamova nástupce - největší politická show světa 1

02.02.2016 Volby v USA po Iowě: konečně víme více 2

02.02.2016 V Iowě selhaly průzkumy. Rubio se vyšvihl díky hlasům nerozhodnutých voličů 1

02.02.2016 Nebývalé drama - Clintonová má nominaci, v Iowě rozhodovaly i mince 1

02.02.2016 Trumpův volební stroj se zadrhl hned na startu, v Iowě triumfoval senátor Cruz 1

04.02.2016 Průzkum před primárkami v New Hampshiru favorizuje Trumpa a Sanderse 1

05.02.2016 Falešný pokrokář versus zajatkyně Wall Streetu. V debatách demokratů to začíná jiskřit1

08.02.2016 Favority primárek v New Hampshire jsou Trump a Sanders 1

09.02.2016 Začal souboj o New Hampshire. Průzkumy neslibují překvapení 1

09.02.2016 Bloomberg zvažuje kandidaturu na prezidenta USA. Vadí mu „banální úroveň debat"1

10.02.2016 Ne, Bernie Sanders není socialista 2



10.02.2016 New Hampshire ležel Trumpovi se Sandersem u nohou 1

10.02.2016 Levicový kmet Sanders uhranul Ameriku. Straší bohaté, bere na milost uprchlíky 1

11.02.2016 Varoufakis v Berlíně: čím inspiruje a co scházelo 2

11.02.2016 Volby v USA po New Hampshire: bude to zajímavější, než se čekalo 2

12.02.2016 Americký systém voleb nahrává Clintonové. Prohrává, přesto má víc hlasů 1

12.02.2016 Kdo je větší spojenec Obamy? Demokraté se přeli o zdravotní péči i sociální podpory1

13.02.2016 Je geopolitický antikomunismus na odchodu? 2

17.02.2016 Zachránce jménem Kasich 2

18.02.2016 Mezi ideálem a realitou 2

18.02.2016 Podle průzkumu by Trumpovi dalo hlas 40 procent republikánských voličů 1

20.02.2016 Bernie Sanders láká i plány v ekonomice 2

20.02.2016 Zachránce jménem Kasich 2

20.02.2016 Proč je Sanders volitelnější než Clintonová aneb mezi politologií a realitou 2

20.02.2016 Clintonová a Trump jsou favority v Nevadě a Jižní Karolíně 1

21.02.2016 Trump oslnil Jižní Karolínu, Clintonová vyhrála v Nevadě. Bush končí 1

22.02.2016 Primárky demokratů po Nevadě: Sanders má stále šanci 2

24.02.2016 CNN: Je dobojováno. Trumpa na cestě k nominaci už nic nezastaví 1

26.02.2016 Guvernér Christie podpořil Trumpa: Jen on může porazit Hillary 1

27.02.2016 Republikánské primárky po Nevadě: lze Trumpa ještě zastavit? 2

28.02.2016 Clintonová vyhrála Jižní Karolínu s přehledem 1

29.02.2016 Bernie Sanders už v jistém smyslu zvítězil 2

29.02.2016 Amerika si přeje souboj Clintonové s Trumpem, ukázal průzkum 1

01.03.2016 Volební nálet napříč USA. Utrhnou se Clintonová a Trump při superúterý? 1

02.03.2016 Bernie Sanders po volebním superúterý 2

02.03.2016 Clintonová je odhodlaná zahájit extrémně špinavý souboj s Trumpem, píše The New York Times1

02.03.2016 Šťastný den D pro favority: Clintonová a Trump ovládli volební „superúterý" 1

02.03.2016 Shrnutí volebního superúterý: Úspěch favoritů, cenný Texas pro Cruze, Rubiova premiéra1

06.03.2016 Republikán Cruz získal dva státy, Trump ještě nemá nominaci jistou 1

07.03.2016 Trump vyzval Rubia, aby vzdal volby. Sanders se stále drží 1

08.03.2016 Trump s Clintonovou zřejmě ovládnou „superúterý 2", stěžejní je Michigan 1

09.03.2016 Primárky v USA: Sanders překvapil dalším vítězstvím, Rubio ztrácí 2

09.03.2016 Michigan je pro Trumpa, Clintonovou zde překvapivě porazil Sanders 1

10.03.2016 Nejdůležitější dvě procenta v demokratických primárkách 2

10.03.2016 Debata demokratů před Floridou: Clintonovou naštval dotaz na e-maily 1

12.03.2016 Šarvátky a zatýkání. Trumpovo shromáždění v Chicagu se zvrhlo 1

13.03.2016 Americká metropole zvolila Rubia, Trump skončil až třetí 1

15.03.2016 Kdo jsou a co zmůžou američtí superdelegáti 2

15.03.2016 Republikáni se utkají v šesti státech. Florida a Ohio jsou klíčové nejen pro Trumpa 2

16.03.2016 Spanilá jízda Clintonové vede k téměř jisté nominaci, Trumpa zbrzdila prohra v Ohiu1

16.03.2016 Primárky v USA: Clintonová má již nominaci skoro jistou, i Trump je blízko 2

22.03.2016 Kandidát Sanders ještě žije 2

23.03.2016 Arizonu získali Trump a Clintonová, Utah se přiklonil k jejich rivalům 1

26.03.2016 Sanders získal Aljašku, vede i ve Washingtonu 1

30.03.2016 „Republikáni se ke mně chovají nefér". Trump odvolal slib o podpoře jejich kandidáta1

30.03.2016 Bernie Sanders se dotahuje 2

06.04.2016 Sešli se v Panama Papers 2



06.04.2016 Prohra ve Wisconsinu odsunula Trumpovu nominaci. Rýsuje se letní drama 1

10.04.2016 Wyoming a Colorado favoritům nepřály. Clintonové i Trumpovi jde ale hlavně o New York 1

14.04.2016 Trumpův manažer se vyhne soudu za údajné napadení novinářky 1

15.04.2016 Bouřlivá noc u demokratů: Kandidáti před New Yorkem sršili útoky 1

17.04.2016 Rozhovor s Bohuslavem Sobotkou: Sociální demokracie se musí znovu stát hnutím 2

19.04.2016 Americký nejvyšší soud dělí názor na Obamovu imigrační politiku 1

19.04.2016 Primárky v USA: západní caucusy snížily náskok favoritů, nyní hlasuje východ 2

20.04.2016 Primárky v USA po New Yorku: rozhodnutí se blíží 2

20.04.2016 New York patří favoritům. Clintonová a Trump jsou zase o kousek blíž prezidentským volbám 1

25.04.2016 Jak ukradnout Trumpovi hlasy? Jeho rivalové Cruz a Kasich uzavřeli spojenectví 1

27.04.2016 Clintonová ani Trump nemají stále dost delegátů, musí bojovat až do Kalifornie 2

27.04.2016 Trump opanoval primárky ve všech pěti státech, které volily 1

03.05.2016 Trump k ruským provokacím ve vzduchu: V určité chvíli musíte střílet 1

04.05.2016 Poslední Trumpův republikánský soupeř Kasich odstoupil z klání o Bílý dům 1

04.05.2016 Triumf má jméno Trump. Jeho hlavní rival po porážce v Indianě končí 1

05.05.2016 Trpký Trumpův triumf. Podpořit jej odmítli i otec a syn Bushovi 1

06.05.2016 Republikáni v rozpacích - neví, jak „nechtěné dítě" vychovat 1

07.05.2016 Malý zisk na dlouhé cestě. Tichomořský ostrov Guam se přiklonil ke Clintonové 1

08.05.2016 Trump: Uspět v boji o Bílý dům můžu i bez jednotné podpory republikánů 1

09.05.2016 Kritik Ryan: Pokud Trump bude chtít, sjezdu strany předsedat nemusím 1

11.05.2016 Sanders se nevzdává - znovu ho podržel chudší zemědělský stát 1

12.05.2016 Primárky v USA vstupují do závěrečné fáze, bojuje se však dále 2

18.05.2016 Další těžká noc pro Hillary. Upocené vítězství v Kentucky značí váhání voličů 1

25.05.2016 Vítězství bez soupeře: Trump opanoval primárky ve státě Washington 1

31.05.2016 Trump se v předvolebních průzkumech přibližuje Clintonové 1

05.06.2016 Clintonová zvítězila na Amerických Panenských ostrovech, k nominaci jí chybí 60 delegárů1

06.06.2016 Clintonová má nominaci na dosah, jasně zvítězila i v Portoriku 1

07.06.2016 V souboj Trumpa s Clintonovou nevěří snad už jen Bernie Sanders 1

07.06.2016 Clintonová dosáhla potřebného počtu hlasů k prezidentské nominaci 1

07.06.2016 V USA začaly poslední velké primárky, důležité jsou zvláště pro Sanderse 2

08.06.2016 Clintonová ohlásila vítězství v souboji o demokratickou nominaci 1

09.06.2016 Obama oficiálně podpořil Clintonovou jako kandidátku na prezidenta 1

09.06.2016 Clintonová, Sanders a Trump po Kalifornii 2

13.06.2016 USA se vzpamatovávají ze střelby v Orlandu, nejhoršího útoku daného typu v zemi 2

15.06.2016 Clintonová jasně vyhrála i poslední primárky ve Washingtonu D.C. 1

21.06.2016 Clintonová hledá viceprezidenta. Sanders jím podle všeho nebude 1

24.06.2016 Sanders dá ve volbách hlas Clintonové 1

29.06.2016 Nechte Bernieho na pokoji 2

08.07.2016 Sanders v úterý zřejmě podpoří Clintonovou, píší New York Times 1

09.07.2016 Hillary a Donald - oba nesympatičtí? 2

11.07.2016 Američané už svému ekonomickému systému nevěří 2

14.07.2016 Bude Trump swingovým králem? Průzkum ho favorizuje ve dvou ze tří klíčových států1

15.07.2016 Jestli se Trump dostaně do Bílého domu, viceprezidentem bude Mike Pence 1

18.07.2016 Trumpova metamorfóza: Velkohubý magnát se musí změnit v pana prezidenta 1

18.07.2016 Sanders podpořil Clintonovou, jeho boj ale pokračuje 2

20.07.2016 Trump je oficiálně prezidentským kandidátem republikánů 1



21.07.2016 Trump: Pomoc členům NATO při napadení Ruskem by byla otázkou 1

23.07.2016 Clintonová půjde do boje o Bílý dům s virginským senátorem v zádech 1

25.07.2016 Sanders na setkání se svými stoupenci podpořil Clintonovou. Část ho za to vypískala1

25.07.2016 Trump v průzkumu poprvé poráží Clintonovou 1

25.07.2016 Demokratický sjezd: Poklidnou nominaci Clintonové a ukázku jednoty zastínil pád šéfky strany 1



ROZSAH* SANDERS CLINTON SANDABS CLINABS DR- celkový rozsah ČT24-rozsah

1561 0 2 0 546,35 0 1561

1985 0 5 0 1985 0 1985

1676 1 3 251,4 838 0 1676

2371 0 2 0 829,85 0 2371

2884 0 3 0 1442 0 2884

14818 5 2 14818 5186,3 14818 0

4936 0 5 0 4936 0 4936

3773 0 1 0 565,95 0 3773

1699 0 1 0 254,85 0 1699

3617 0 1 0 542,55 0 3617

5898 0 1 0 884,7 5898 0

4933 0 2 0 1726,55 0 4933

1666 0 3 0 833 0 1666

4369 0 1 0 655,35 4369 0

6029 0 1 0 904,35 0 6029

2907 0 2 0 1017,45 0 2907

6798 4 5 5098,5 6798 0 6798

8913 5 5 8913 8913 8913 0

4246 1 3 636,9 2123 0 4246

2540 0 5 0 2540 0 2540

3599 1 2 539,85 1259,65 0 3599

6269 0 2 0 2194,15 0 6269

1796 0 1 0 269,4 0 1796

2758 5 4 2758 2068,5 2758 0

4236 5 5 4236 4236 0 4236

4075 0 1 0 611,25 0  

3617 5 5 3617 3617 0 3617

11937 2 3 4177,95 5968,5 0 11937

2951 5 4 2951 2213,25 0 2951

1763 1 2 264,45 617,05 0 1763

3477 5 5 3477 3477 0 3477

2585 1 1 387,75 387,75 0 2585

7263 1 2 1089,45 2542,05 0 7263

7679 3 4 3839,5 5759,25 7679 0

9174 3 3 4587 4587 0 9174

4985 3 3 2492,5 2492,5 4985 0

4217 2 3 1475,95 2108,5 0 4217

8597 4 4 6447,75 6447,75 0 8597

6480 0 1 0 972 0 6480

2271 3 2 1135,5 794,85 0 2271

4253 5 5 4253 4253 0 4253

6369 3 3 3184,5 3184,5 0 6369

4492 4 4 3369 3369 0 4492

2208 2 2 772,8 772,8 0 2208

5403 5 2 5403 1891,05 5403 0



10208 5 3 10208 5104 0 10208

6341 5 2 6341 2219,35 0 6341

23562 1 0 3534,3 0 23562 0

8476 4 4 6357 6357 8476 0

2613 4 5 1959,75 2613 0 2613

4609 5 5 4609 4609 0 4609

7983 2 0 2794,05 0 7983 0

11324 2 2 3963,4 3963,4 11324 0

6135 4 2 4601,25 2147,25 6135 0

2107 2 2 737,45 737,45 0 2107

5972 5 3 5972 2986 5972 0

11324 2 2 3963,4 3963,4 11324 0

7735 5 4 7735 5801,25 7735 0

3242 2 3 1134,7 1621 0 3242

3016 1 3 452,4 1508 0 3016

4179 5 5 4179 4179 4179 0

3194 0 2 0 1117,9 0 3194

2277 0 1 0 341,55 0 2277

8104 0 1 0 1215,6 8104 0

2537 5 5 2537 2537 0 2537

4503 5 3 4503 2251,5 4503 0

1797 1 4 269,55 1347,75 0 1797

8778 2 4 3072,3 6583,5 0 8778

7065 5 4 7065 5298,75 7065 0

4399 1 5 659,85 4399 0 4399

6250 4 3 4687,5 3125 0 6250

3415 2 4 1195,25 2561,25 0 3415

4657 3 3 2328,5 2328,5 0 4657

6428 3 3 3214 3214 0 6428

4245 2 3 1485,75 2122,5 0 4245

4719 4 3 3539,25 2359,5 4719 0

4154 4 3 3115,5 2077 0 4154

5584 5 4 5584 4188 5584 0

3528 5 5 3528 3528 0 3528

4689 1 1 703,35 703,35 0 4689

3355 2 2 1174,25 1174,25 0 3355

6345 2 1 2220,75 951,75 6345 0

3973 1 1 595,95 595,95 3973 0

9160 3 3 4580 4580 0 9160

9045 4 4 6783,75 6783,75 9045 0

3515 5 2 3515 1230,25 3515 0

2191 2 4 766,85 1643,25 0 2191

1393 5 3 1393 696,5 0 1393

2205 0 1 0 330,75 0 2205

6127 5 4 6127 4595,25 6127 0

10247 1 0 1537,05 0 10247 0



4604 3 3 2302 2302 0 4604

2094 5 5 2094 2094 0 2094

3381 0 1 0 507,15 0 3381

4009 5 5 4009 4009 0 4009

23910 1 1 3586,5 3586,5 23910 0

2726 0 1 0 408,9 0 2726

6447 4 4 4835,25 4835,25 6447 0

5869 4 4 4401,75 4401,75 5869 0

7847 3 4 3923,5 5885,25 0 7847

4181 0 1 0 627,15 0 4181

4657 4 4 3492,75 3492,75 4657 0

4568 3 4 2284 3426 0 4568

2621 1 2 393,15 917,35 0 2621

7401 2 3 2590,35 3700,5 0 7401

4351 3 3 2175,5 2175,5 0 4351

4268 1 2 640,2 1493,8 0 4268

3553 0 1 0 532,95 0 3553

2467 2 3 863,45 1233,5 0 2467

4201 0 2 0 1470,35 0 4201

3261 0 2 0 1141,35 0 3261

4166 4 3 3124,5 2083 0 4166

8357 4 4 6267,75 6267,75 8357 0

4035 4 4 3026,25 3026,25 0 4035

3511 1 1 526,65 526,65 0 3511

3224 3 4 1612 2418 0 3224

2064 4 5 1548 2064 0 2064

2754 3 5 1377 2754 0 2754

6760 5 5 6760 6760 0 6760

3282 2 4 1148,7 2461,5 0 3282

5601 5 5 5601 5601 5601 0

5647 4 5 4235,25 5647 0 5647

7681 2 5 2688,35 7681 0 7681

9947 4 4 7460,25 7460,25 9947 0

7523 0 1 0 1128,45 7523 0

3975 4 5 2981,25 3975 0 3975

1954 4 4 1465,5 1465,5 0 1954

2203 5 5 2203 2203 0 2203

9680 5 2 9680 3388 9680 0

1893 5 5 1893 1893 0 1893

3134 0 4 0 2350,5 3134 0

3004 2 2 1051,4 1051,4 3004 0

5811 0 4 0 4358,25 0 5811

3992 0 1 0 598,8 0 3992

5453 0 2 0 1908,55 0 5453

5671 5 4 5671 4253,25 5671 0

6811 0 2 0 2383,85 0 6811



5293 0 2 0 1852,55 0 5293

2413 2 5 844,55 2413 0 2413

2799 5 4 2799 2099,25 0 2799

2135 1 3 320,25 1067,5 0 2135

5022 3 4 2511 3766,5 0 5022



SANDERS V DRCLINTON V DRSANDERS V čt24CLINTON V ČT24

0 0 0 546,35

0 0 0 1985

0 0 251,4 838

0 0 0 829,85

0 0 0 1442

14818 5186,3 0 0

0 0 0 4936

0 0 0 565,95

0 0 0 254,85

0 0 0 542,55

0 884,7 0 0

0 0 0 1726,55

0 0 0 833

0 655,35 0 0

0 0 0 904,35

0 0 0 1017,45

0 0 5098,5 6798

8913 8913 0 0

0 0 636,9 2123

0 0 0 2540

0 0 539,85 1259,65

0 0 0 2194,15

0 0 0 269,4

2758 2068,5 0 0

0 0 4236 4236

0 0 0 611,25

0 0 3617 3617

0 0 4177,95 5968,5

0 0 2951 2213,25

0 0 264,45 617,05

0 0 3477 3477

0 0 387,75 387,75

0 0 1089,45 2542,05

3839,5 5759,25 0 0

0 0 4587 4587

2492,5 2492,5 0 0

0 0 1475,95 2108,5

0 0 6447,75 6447,75

0 0 0 972

0 0 1135,5 794,85

0 0 4253 4253

0 0 3184,5 3184,5

0 0 3369 3369

0 0 772,8 772,8

5403 1891,05 0 0



0 0 10208 5104

0 0 6341 2219,35

3534,3 0 0 0

6357 6357 0 0

0 0 1959,75 2613

0 0 4609 4609

2794,05 0 0 0

3963,4 3963,4 0 0

4601,25 2147,25 0 0

0 0 737,45 737,45

5972 2986 0 0

3963,4 3963,4 0 0

7735 5801,25 0 0

0 0 1134,7 1621

0 0 452,4 1508

4179 4179 0 0

0 0 0 1117,9

0 0 0 341,55

0 1215,6 0 0

0 0 2537 2537

4503 2251,5 0 0

0 0 269,55 1347,75

0 0 3072,3 6583,5

7065 5298,75 0 0

0 0 659,85 4399

0 0 4687,5 3125

0 0 1195,25 2561,25

0 0 2328,5 2328,5

0 0 3214 3214

0 0 1485,75 2122,5

3539,25 2359,5 0 0

0 0 3115,5 2077

5584 4188 0 0

0 0 3528 3528

0 0 703,35 703,35

0 0 1174,25 1174,25

2220,75 951,75 0 0

595,95 595,95 0 0

0 0 4580 4580

6783,75 6783,75 0 0

3515 1230,25 0 0

0 0 766,85 1643,25

0 0 1393 696,5

0 0 0 330,75

6127 4595,25 0 0

1537,05 0 0 0



0 0 2302 2302

0 0 2094 2094

0 0 0 507,15

0 0 4009 4009

3586,5 3586,5 0 0

0 0 0 408,9

4835,25 4835,25 0 0

4401,75 4401,75 0 0

0 0 3923,5 5885,25

0 0 0 627,15

3492,75 3492,75 0 0

0 0 2284 3426

0 0 393,15 917,35

0 0 2590,35 3700,5

0 0 2175,5 2175,5

0 0 640,2 1493,8

0 0 0 532,95

0 0 863,45 1233,5

0 0 0 1470,35

0 0 0 1141,35

0 0 3124,5 2083

6267,75 6267,75 0 0

0 0 3026,25 3026,25

0 0 526,65 526,65

0 0 1612 2418

0 0 1548 2064

0 0 1377 2754

0 0 6760 6760

0 0 1148,7 2461,5

5601 5601 0 0

0 0 4235,25 5647

0 0 2688,35 7681

7460,25 7460,25 0 0

0 1128,45 0 0

0 0 2981,25 3975

0 0 1465,5 1465,5

0 0 2203 2203

9680 3388 0 0

0 0 1893 1893

0 2350,5 0 0

1051,4 1051,4 0 0

0 0 0 4358,25

0 0 0 598,8

0 0 0 1908,55

5671 4253,25 0 0

0 0 0 2383,85



0 0 0 1852,55

0 0 844,55 2413

0 0 2799 2099,25

0 0 320,25 1067,5

0 0 2511 3766,5


